
Муниципальное общеобразовательное учреждение
Лицей № 4

Красноармейского района г. Волгограда 
(МОУ лицей № 4)

ПРИКАЗ
У̂ Г о 4 .  <g о { д  № 3 t >  -

Об утверждении плана мероприятий 
лицея по противодействию 
коррупции на 2019 год

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 
Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию 
коррупции», Федерального закона от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с 
совершенствованием государственного управления в области 
противодействия коррупции», на основании приказа Красноармейского 
территориального управления департамента по образованию 
администрации Волгограда № 514 от 29.12.2018г. «Об утверждении 
плана мероприятий Красноармейского территориального управления 
департамента по образованию администрации Волгограда по 
противодействию коррупции на 2019 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Е.С. Немашкалову, заместителя директора по 

воспитательной работе, ответственной за осуществление мероприятий 
по профилактике коррупции в лицее.

2. Утвердить план мероприятий лицея по противодействию коррупции на 
2019 год (Приложение 1).

3. Создать в лицее рабочую группу по противодействию коррупции в 
МОУ лицее №4 в количестве 9 человек (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ лицея № 4 В. Н. Сушкова

С приказом работник ознакомлен:


